
Services SEA (sur tous les SEA) 
Santé/Gesundheit
Angela de Michele   621 264 092   angela.demichele@sea.kayl.lu

Prévention violence/Gewaltprävention 
Kathy Burdjak  621 799 815   kathy.burdjak@sea.kayl.lu
Chantal Backes  621 561 489  chantal.backes@sea.kayl.lu

Démocratie, participation, médias/Demokratie, Partizipation, Medien
Paul Bressler    621 678 582   paul.bressler@sea.kayl.lu

Inclusion/Inklusion   
Ghyslaine Sturm  621 133 510   ghyslaine.sturm@sea.kayl.lu

Transition familiale
Uschi Krumlowsky  621 265 638  uschi.krumlowsky@sea.kayl.lu

Kannerbüro
Paul Bressler  621 67 85 82  kannerburo@kayl.lu

Service de l'Enfance bâtiment communal 1ier étage

Paolo Frising Chef de service  56 66 66 – 380   paolo.frising@kayl.lu
Monica Ariete  56 66 66 – 382  monica.ariete@kayl.lu
Jelena Cubrilo  56 66 66 - 381  jelena.cubrilo@kayl.lu
Tom Jager    56 66 66 – 383  tom.jager@kayl.lu

Chèque Service Accueil - Biergerzenter bâtiment communal r-ch

Prise de rendez-vous :   56 66 66 – 327  biergerzenter@kayl.lu

Responsables de sites     sites@sea.kayl.lu
annulations, changements les matins de 07h00 à 07h30

Ale Faubourg C2.1 - C3.1   621 31 06 90  - site  a.faubourg@sea.kayl.lu  621 31 06 90
Responsable Anne Kovelter   621 31 06 90  anne.kovelter@sea.kayl.lu

Faubourg C2 - C4    621 36 23 33 - site  faubourg@sea.kayl.lu   621 36 23 33
Responsable  Sandrine Lemos  621 61 90 86 sandrine.lemos@sea.kayl.lu
Adjointe  Eva Cresto   621 43 98 28 eva.cresto@sea.kayl.lu

Tétange C2 - C4      tetange@sea.kayl.lu   621 31 06 70
Responsable Mara Lopes  621 31 06 70 mara.lopes@sea.kayl.lu
Adjointe  Angélique Fernandes  621 66 75 95 angelique.fernandes@sea.kayl.lu

Widdem C1    621 79 02 87 - site widdemc1@sea.kayl.lu  621 79 02 87
Responsable Nathalie Hack  691 63 40 17 nathalie.hack@sea.kayl.lu

Widdem C3.2 - C4.2      widdem@sea.kayl.lu   621 24 87 89
Responsable Claudia Ramires Rebocho 621 24 87 89 claudia.ramires-rebocho@sea.kayl.lu 

Zwergeland C1      zwergeland@sea.kayl.lu  621 20 10 30 (pendant les périodes scolaires)
Responsable Tammy Reichel  621 31 06 79 tammy.reichel@sea.kayl.lu  621 31 06 79 (pendant les vacances scolaires)
Adjointe  Tamara Weiler  621 63 19 05 tamara.weiler@sea.kayl.lu

École Princesse Alexandra C1 
accueil matinal en période scolaire     zwergeland@sea.kayl.lu  621 20 10 30
Responsable Tammy Reichel  621 20 10 30
Adjointe  Tamara Weiler

www.kayl.lu www.seakayl.lu

Responsables du Service d'éducation et d'accueil  responsables.sea@kayl.lu

Samantha Meunier     621 73 99 13  samantha.meunier@sea.kayl.lu
Carine Pauly    621 31 86 42 carine.pauly@sea.kayl.lu

SEA Kayl-Tétange


